
UCHWAŁA Nr6S$. 6/.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 01 marca 2018 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 201 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z
2017 r. poz. 2077) i § 85 ust. 1 pkt 4 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z 
późn. zm.) -  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 443 266 zł, i zmniejsza się 
plan wydatków budżetu o kwotę 443 266 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

2) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 
2018 rok zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok.
§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:

1) dochody 62 466 206,00 zł,
2) wydatki 62 967 582,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 

budżetowym 2018.

Zarząd:

1) Jan Laskowski

2) Wojciech Rychter

3) Stanisław Pawłowski

4) Sławomir Olejniczak

5) Krystyna Siwiec

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Ni®.fe{.2018 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 01 marca 2018 roku

W załączniku ,, Wydatki” wprowadzono następujące zmiany;

- kwoty zwiększeń :
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 443 266 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zwiększenie o kwotę 196 285 zł do kwoty 2 436 260 zł wartości zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3759W Szumanie - Bielsk na 
długości 2,278 km”.

2. Zwiększenie o kwotę 246 981 zł do kwoty 989 788 zł wartości zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3715W Mochowo -  Ligowo”

- kwoty zmniejszeń :
w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 443 266 zł z tytułu 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu nr JNI31001092 w m. Puszcza w  
ciągu drogi powiatowej nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza wraz z drogami dojazdowymi”.

Jan L askow ski



Załącznik Nr 1 do Uchwały NrQ33,/64 .2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 01 marca 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 u st 1 pkt 

213

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji [ udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

13.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 9 982197,00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000.00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 516 630,00 8 516 630.00 3 768 575,00 0,00

600 Transport I łączność
zmniejszenie •443 266,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -443 266.00 •443 266,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 266,00 443 266,00 443 266,00 0,00

po zmianach 9 982 197.00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 8 516630,00 8 516630,00 4 211 841,00 0,00

przed zmianą 9 982197.00 1 465 567.00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 8 516 630,00 8 516 630,00 3 768 575,00 0,00

60014
zmniejszenie .443266,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 •443 268.00 -443 266,00 0,00 0,00

zwiększenie 443 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 443266,00 443 266,00 443 266.00 0,00

po zmianach 9 982 197.00 1 465 567,00 1 455 567,00 1 033 000,00 422 567,00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 8 516 630.00 8 516 630,00 4 211 841,00 0.00

przed zmianą 62 967 582,00 49 803 808,00 42 481 359,00 32 576 278,00 9 905 081,00 2 396 396,00 2 231 050,00 1 766 670,00 378 333,00 550 000,00 13163 774,00 13163 774,00 5 211 649,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -443 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •443 266,00 >443 266,00 0,00 0,00
zwiększenie 443 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 266,00 443 266,00 443 266,00 0,00
po zmianach 62 967 682,00 49 803 808,00 42 481 353,00 32 576 278,00 9 905 081,00 2 396 396,00 2 231 050,00 1 766 670,00 378 333,00 550 000,00 13163 774,00 13163 774,00 6 654 915,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały 431.2018 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 01 marca 2018 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Lp Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynującą 
wykonanie 
programu

rok 2018

z tego źródła finansowania

dochody 
właśni' jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001092 w m. Puszcza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3708W 
Stopin - Pianki - Puszcza wraz z 
drogami dojazdowymi

5 548 835,00 5 548 835,00 106 256,00

3 344 046 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania) 

2 098 533 zł 
Dotacja z Gmin i 

Miasta Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3759W Szumanie - Bielsk na 
długości 2,278 km

2 436 260,00 2 436 260,00 2 036 260,00
400 000 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gm. Szczutowo

785 793,00 785 793,00 142 897,00

499 999 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

142 897 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W Mochowo - Ligowo

989 788,00 989 788,00 258 571,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków U ni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

258 570 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00

900 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w ramach projektu "E - 
usługi w drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe

7 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 054,00 255 054,00 5111,00
45 900 zł Dotacja 

z Gmin
204 043,00

Starostwo
Powiatowe



8 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt 
pensjonariuszy.

220 000,00 220 000,00 110 000,00

110 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej 
(Do pozyskania)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

9 854 85403
Modernizacja korytarza na 

parterze internatu SOSW w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW w Sierpcu

10 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 16 255133,00 16 255133,00 5 298 232,00 972 646,00 8 999 946,00 984 309,00

\  yy ® T^—̂


